Verumtamen, cum omne datu1n optimum et omne donum 
perfectum desursum descendat, adeamus cum fiducia ad thronum 
gratire, venerabiles Fratres, et cœlestem luminum et misericor
diarum Patren1 publicis privatisque precibus orare suppliciter 
atque obsecrare non intermittamus, ut per merita Unigeniti 
Filii sui Domini Nostri Jesu Christi, avertens faciem suam a pec
catis nostris, omnium mentes et corda virtute gratire sure pro
pitius illustret, ac rebelles quoque ad se compellens voluntates, 
Ecclesiam sanctam novis victoriis et triumphis amplificet; quo 
in tota ltalia, imo et ubique terrarum, merito pariter ac numero 
populus ei serviens augeatur. Invocemus etiam sanctissimam 
Dei Genitricem, immaculatam Virginem Mariam, qure prrevalido 
apud Deum patrocinio suo quod qurerit invenit, et frustrari non 
potest, atque una Petrum Apostolorum Princip~m et Coaposto
lum ejus Paulum, omnesque Sanctos cœlites, ut clementissimus 
Dominus, eorum intervenientibus precibus, flagella iracundire 
sure a fldelibus popu1is avertat ; et cunctis, qui christiana profes
sione censentur, tribuat propitius per gratiam suam et illa 
respuere, qure huic inimica sunt nomini, et ea quœ sunt apta 
sectari. 

Demum, venerabiles Fratres, nostrre in vos studiosissimœ vo
luntatis testem accipite Apostolicam Benedictionem, quam intimo 
cordis afîectu, vobis ipsis, et clericis, laicisque fidelibus vigi
lantiœ vestrœ concreditis peramanter impertimur. 

Datum Neapoli in suburbano Portici, die VIII dec~mbris Anni 
11.nccèxL1x, Pontificatus nostri anno quarto. 

PIUS PP. IX. 
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giquement aux efforts des impies qui trament le complot d'arracher 
notre patrie elle-même au sein de l'Eglise, mais encore en travaillant 
puissamn1ent à ramener dans la voie du salut ces fils dégénérés de l'Ita
lie, qui déjà ont eu la faiblesse de se laisser séduire. 

l\lais tout bien· excellent et towt don parfait vient d'en haut; approchons 
donc avec confiance du trône de la grâce, vénérables Frères, ne cessons pas 
de supplier, d'implorer, de conjurer par des prières publiques et parti
culières le Père céleste des lumières et des miséricordes: que, par les 
mérites de son Fils unique No.tre-Seigneur Jésus-Christ, détournant sa 
face de nos péchés, il éclaire, dans sa clémence, tous les esprits et tous 
les cœurs par la vertu de sa grâce; que, domptant les volontés rebelles, 
il glorifie la sainte Eglise par de nouvelles victoires et de nouveaux 
triomphes, et· que, dans toute l'Italie et par toute la terre, le peuple 
qui le sert croisse en nombre et en mérite. Invoquons aussi la très 
sainte Mère de Dieu, Marie, la Vierge immaculée, obtenant tout ce 
qu'elle demande par son tout-puissant patronage auprès de Dieu; elle 
ne peut demander en vain. Invoquons avec elle Pierre, le prince des 
apôtres, Paul, son frère dans l'apostolat, et tous les Saints du ciel, afin 
que le Dieu très clément, apaisé par leurs prières, détourne des peuples 
fidèles les fléaux de sa colère, et .accorde, dans sa bonté, à tous ceux 
qui portent le nom de chrétiens, de pouvoir par sa grâce rejeter tout ce 
qui est contraire à la sainteté de ce nom, et pratiquer tout ce qui lui 
est conf orme.